Lo nono: porque las Constituciones, Bulas Pontificias, y
demas acuerdos desta acordada y Santa Religion, no han podido
comprehender los casos sucedidos en el presente, ni ay disposicion
que hable para aplicar antidoto y remedio a tanto mal, à materia
tan crespa, y encimada, ni de que recurso, si el del Nuncio no fuese
se el propio, como lo es, se valdra esta Prouincia, ni estos Padres

Num. 123.

L.i.in princip. ff.vti posidetis, l. impfoba, C.
de adquirere posses, cum infinitis Ludouic. Po-
stius de manutentione obseruat. 42. nu. 1. 37.
cum alijs, p̄cip. à numer. 163. ibi: In ciuile
enim est, vt quis vincat in eo, quod posidet ab
adversario per malum modum, Valafso d. decisi-
79. num. 19. tom. 1. Et non debet quis reportare
commode ex possessione illicitè contra adver-
sarium capta, Centard d. quest. 24. num. 13. Et
paulò inferiùs num. 166. ibi: Proct non est ma-
nurenser, quan' o se in delicto fundaret cum.
Marchesano, &c.

Num. 124.

Aristotel.lib. 5. polit. cap. 8. plura conges-
fit, Tympus in specul. Principum, 2. par. signo
52. per totum, l. fin. C. in quib. caus. restitutio
in integr. non est necess. ibi: Satius etenim est
intacta iuria seruare, quam post causam vulnera-
tam remedium querere: plura Campanilius in
diuersor. iur. rubric. 12. cap. 8. num. 8. Petrus
Gregor. de Republica lib. 23. cap. 9. n. 2.

lastimados, viéndose al presente sin General, ni Comissario General en España, extinguido y pasado el tiempo assignado pa-

Num. 125.

Hieronym. Rodriguez in compend. questio. regular. resolut. io. num. 33. cum sequenti, vbi declarationem sanctissimi Urbani Octani refert & sequitur, idem Riccius in praxi fori Ecclesiastici, resolut. 404. in 2. edit. quos sequitur & cumulat Barbosa in collectan. ad Concilium, cap. 2. l. 23. num. 21. ibi: *Ab executione decreti S. Concilij Trident. aut visitationis Apost. appellations à Metropolitanis non recipiantur, nec si Episcopi virtute eiusdem S. Concilij procedent ut Sedis Apost. delegati in causis, quae sub eorum iurisdictione ordinaria non comprehenduntur, salua tamen in hoc causa legatorum, & Nunciorum Apostol. auctoritate,*

Num. 126:

Salgado de Regia protex. 4. part. cap. 4. numero. 30. ibi: *Tamen in iudicij Ecclesiasticis à iuri regula, tot iuribus fundamentis, & autho ritatibus fulcita, non est recedendum, tum etiā propter difficultatem adeundi superiorem executoris excedentis, qui ut plurimum è longè mittitur, ut sic cù non de facili posset ad eum recurri, sed cum difficultate interdum magna ordinarius reponat excessum informatius, maxime, quia propter difficultatem recurrenti ad superiorum, licet etiam legis rigorem transgredi, multaque permittuntur, Redin de maistri. Princip. fol. 77. num. 41. verb. Sed etiam per legitimos trami. Innocent. in cap. olim de restit. spoli. Cardin. in clem. i. num. 16 de offic. ordin. l. si quis filio, sibi aucem, ff. de iniis. rup. B. & Doctores in l. 1. §. si plures, ff. de exercit. act. Abb. Felin. & Doctores in cap. ex parte de constit. Adules in cap. Prator. i. glof. Derechamente, num. 22. Iser. in l. fin. n. 71. ff. de offic. eius cui man. Bald. in c. 1. qualit. & affall. iura deb. fidel. infend. Anton. de Trigon. singula. 13. nu. 5. & 6. quos consule pro casibus specialibus.*